МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОСТЕРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

(МБДОУ «Остерский детский сад «Солнышко»)

ПРИКАЗ

от 30.08.2024  № 20

О переводе в другую группу

ФИО

В связи с заявлением, матери ФИО, от 30.08.2024 года

 п р и к а з ы в а ю:

ФИО, дата рождения, перевести  из группы раннего возраста «Кроха»  в  младшую

группу «Непоседы»   с 01.09.2024 года.